1,458,581,598

-

31/12/2009

121,975,552
885,956

26,647,103
910,656

-   -
240,000,000   1,241,329,773

2,431,700,531

01/01/200931/12/2009

677,803,855

566,225,334   1,052,287,822

01/01/2009

943,468,232   731,000,583

31/12/2009

1,632,579,774   1,810,821,464

01/01/2009

804,965,821   837,551,888

12,417,278,084

240,000,000   13,658,607,857

-

1,544,322,246

28,966,503
168,153,112   -

21

Công ty Cổ phần Vinafco Báo cáo tài chính hợp nhất
36 Phạm Hùng - Mỹ Đình - Từ Liêm - Hà Nội cho giai đoạn tài chính từ 01/01/2009 đến 31/12/09

18 . VỐN CHỦ SỞ HỮU
a) Bảng đối chiếu biến động của vốn chủ sở hữu

Đơn vị tính: VND

Vốn đầu tư của
chủ sở hữu

Thặng dư vốn cổ
phần Cổ phiếu quỹ Quỹ đầu tư phát triển Quỹ dự phòng

tài chính
Quỹ khác

thuộc VCSH
Lợi nhuận sau thuế

chưa phân phối Cộng

Số dư đầu năm trước 200,000,000,000   45,847,272,500   (18,790,000)   9,242,225,841 3,063,601,363 736,264,914   15,053,192,248   273,923,766,866
Tăng vốn trong kỳ trước   - -   -   -
Lãi trong kỳ trước -   -   - -   11,885,847,836   11,885,847,836
Tăng khác -   -   (220,000,000)   58,310,000 531,424,351 531,424,351   901,158,702
Giảm vốn trong kỳ trước -   -   - -   -   -
Lỗ trong kỳ trước -   -   - -   -   -
Giảm khác -   -   10,067,770,138   10,067,770,138
Số dư đầu kỳ 200,000,000,000   45,847,272,500   (238,790,000)   9,300,535,841 3,595,025,714 1,267,689,265   16,871,269,946   276,643,003,266
Tăng vốn trong kỳ   -
Lãi trong kỳ này   10,028,654,769   10,028,654,769
Tăng khác   -
Giảm vốn trong kỳ này   -
Lỗ trong kỳ này   -
Giảm khác   50,000,000   (125,093,125)   (75,093,125)
Số dư cuối kỳ 200,000,000,000   45,847,272,500   (238,790,000)   9,250,535,841 3,595,025,714 1,267,689,265   27,025,017,839   286,746,751,159

b) Chi tiết vốn đầu tư của chủ sở hữu

Cuối kỳ % Đầu kỳ %
Vốn góp của Nhà nước -   -
Vốn góp của các đối tượng khác 200,000,000,000   200,000,000,000
 - Do pháp nhân nắm giữ 119,717,310,000   59.86% 141,920,000,000   70.96%
 - Do thể nhân nắm giữ 80,282,690,000   40.14% 58,080,000,000   29.04%

Cộng 200,000,000,000   100% 200,000,000,000   100%

22

c) Các giao dịch về vốn với các chủ sở hữu và phân phối cổ tức, chia lợi nhuận

Vốn đầu tư của chủ sở hữu
 - Vốn góp đầu năm
 - Vốn góp tăng trong năm
 - Vốn góp giảm trong năm
 - Vốn góp cuối năm
Cổ tức, lợi nhuận đã chia
 - Cổ tức, lợi nhuận chia trên lợi nhuận năm 2008

d) Cổ phiếu

Số lượng cổ phiếu đăng ký phát hành
Số lượng cổ phiếu đã bán ra công chúng
 - Cổ phiếu phổ thông
 - Cổ phiếu ưu đãi
Số lượng cổ phiếu được mua lại
 - Cổ phiếu phổ thông
 - Cổ phiếu ưu đãi
Số lượng cổ phiếu đang lưu hành
 - Cổ phiếu phổ thông
 - Cổ phiếu ưu đãi

* Mệnh giá cổ phiếu đang lưu hành:

19 . TỔNG DOANH THU BÁN HÀNG VÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ